
UCHWAŁA NR LVII/411/2022 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Ełk z 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Ełk na 2022 rok, w § 4 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. W uchwale Nr LII/357/2021 Rady Gminy Ełk z 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ełk na 2022 rok ze zm., § 7 otrzymuje brzmienie: 

§ 7. .1. Ustala się dochody gminy w kwocie 141.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Dochody w kwocie 30.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 208.556,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w tym wydatki w kwocie 
30.000,00 zł na prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

4. Wydatki w kwocie 15.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F847E166-ABBF-4D30-8156-AFF6A2AC450B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


